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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31823018U

2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit Çullhaj Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Konsulence 
juridike e financiare per personat fizik, juridik publik apo 
private, te institucioneve dhe enteve publike, ne lidhje me 
cdo problematike eventuale, ne kuader te specifikimit te 
kuadrit ligjor, te veprimit apo te kontrollit te vazhdueshem te 
ligjshmerise etj. Konsulence te detajuar, perfaqesim ne 
gjykate per persona fizik apo per subjekte politike ne kete 
fushe te se drejtes. Konsulence juridike ne fushen e 
legjislacionit fiskal, tatimor, e doganor. Pergatitje 
dokumentacioni, ndjekje e te gjitha procedurave per 
regjistrim te shoqerive te krijuara rishtazi, deri ne dhenien e 
licenses nga organi perkates per fillimin e ushtrimit te 
aktivitetit. Konsulence juridike ne marredhenie tregtare, 
perpilim dhe depozitim dokumentash te shoqerive tregtare te 
regjistruara si subjekte te se drejtes shqiptare apo te huaj. 
Konsulence ne distance dhe me ane te perfaqesuesve te 
brendshem (in-house laeyers) prane shoqerive tregtare. 
Sherbime ne fushen e konsulencave financiare dhe fiskale. 
Dhenia e sherbimeve financiare dhe fiskale perfshi hartimin 
dhe pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore te shoqerive te 
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ndryshme. 

Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2023                Deri: 13/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldenisÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LegusConsulting
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0684018303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-136155-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139294-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Çullhaj")                      Nga data 
"27/06/2023             Ne daten "27/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C678D-4F63-4C56-9B71-02AC88D33D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584ED1E2-3A9D-4ABC-AD58-9D6D6944C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617EF62C-533E-46CF-B9F3-A3A78BDA17F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D5ACE2-12C9-447E-9746-895690B34D86
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159789-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 14.07.2023 për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")                      Nga data 
"14/07/2023             Ne daten "13/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164060-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2023 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("LegusConsulting")          u be            ("Çullhaj 
Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DB215-4B7C-4649-A892-A4CB25AA8EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454AE961-4F5F-4567-88D5-A8740FD54CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E803CD-C6EC-432B-B649-AB0545A57C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E695C2-B118-410D-BA5F-10AEE49B641B

